

دریچه

مدیر مخابرات منطقه گلستان خبر داد،

اجرای پروژه فیبررسانی به روستای زیارت

گرگان / فاطمه احمدی Fahmadi22@yahoo.com

مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت: در راستای اجرای پروژه فیبررسانی به نقاطی از استان در قالب طرح USO فیبررسانی مسیر هتل جهانگردی به سمت کفتر خسته روستای «زیارت» در حال اجراست. غلامعلی شهرادی با توجه به اهمیت تأمین ارتباطات در مناطق توریستی و ایجاد ارتباطات مخابراتی پایدار در مناطق مختلف استان اظهار داشت: این مسیر به لحاظ توریستی بودن و استفاده اهالی روستای زیارت و مسافران از ارتباطات با کیفیت مخابراتی، در برنامه فیبررسانی قرار گرفته و بدین جهت ۱۰ کیلومتر از مسیر یاده شده به فیبر نوری مجهز می شود. وی که از پروژه‌های فیبررسانی روستای زیارت بازدید به عمل آورد خاطر نشان کرد: با اتمام این پروژه شاهد پایداری در کیفیت ارتباطات مخابراتی در این منطقه خواهیم بود.

صندوق کار آفرینی امید حامی کسب‌وکارهای خرد

مشهد / گروه استان‌ها z.a.naslefarda.1359@gmail.com

صندوق کارآفرینی امید به عنوان متولی و حامی کسب‌وکارهای خرد و مبدع، طرح و پیاده‌ساز طرح‌های روستامحور ازجمله هر روستا یک محصول هر خانه یک کارخانه، روستای بدون بیکار و صندوق‌های خرد محلی زنان روستایی که از تأثیرگذارترین عوامل بر توسعه جوامع محلی است توانسته در این زمینه فعالیت‌های مناسبی از طریق تأمین مالی به صورت مشارکتی با اهالی روستای هدف به انجام رساند. در حوزه طرح‌های مشارکت روستایی، با ۲۰درصد مشارکت روستاییان و ۸۰درصد منابع قرض الحسنه دولتی، تسهیلاتی با کارمزد ۱۰درصد برای مناطق غیرمرزی و کارمزد صفرصد برای مناطق مرزی پرداخت شده و به لحاظ عملکردی اعم از کمی و کیفی، رتبه اول در کشور را جایز هستیم. در بخش صندوق‌های خرد محلی بانوان نیز با ایجاد و تشکیل ۲۲۳ صندوق خرد محلی و عضویت بیش از ۶ هزار نفر از زنان روستایی در سطح روستاهای استان، با همت و استقبال بانوان روستایی و همکاری جهاد کشاورزی استان توانسته‌ایم در بخش مشاغل خرد و توسعه مشاغل خرد خانگی و کارگاهی بعضاً محصولاتی با کیفیت صادراتی به کشورهای همسایه نیز داشته باشیم. الگوی مذکور می تواند زمینه و بسترساز اجرای سایر طرح‌های اقتصادی روستایی ازجمله یک روستا یک محصول و روستای بدون بیکار براساس مزیت‌های نسبی و مطلق روستا با تاکید بر بازار فروش محلی، منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای باشد. لذا با توجه به منابع دولتی ارزان قیمت ابلاغی از محل تلفیق با منابع صندوق توسعه ملی، جهت آیدامدی جهت اجرای صندوق های مذکور وجود دارد؛ کما اینکه در شناسایی و اجرای طرح یک روستا یک محصول، تاکنون این طرح در ۱۰ روستا در شهرستان های تربت حیدریه، مشهد، سبزوار، بجستان، خواف، رشتخوار و بردسکن اجرا و در ۱۰ روستای دیگر در شهرستان های فرمان، گناباد،جوین، بردسکن، کلات و تربت حیدریه در دست اقدام و طرح روستای بدون بیکار نیز در دو روستادر شهرستان های گناباد و زاوه اجراو در دو روستا در شهرستان مشهد و قوچان در دست بررسی و اقدام است. در حوزه اعطای تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری نیز تاکنون در بیش از ۸۳۳ روستا در سطح استان با اعتباری به مبلغ ۱۲۵۵ میلیارد ریال برای اجرای ۳۳۰۴ طرح و ایجاد ۳۸۰۲ فرصت شغلی از عملکرد ابایی برخوردار هستیم. در پایان اضافه می شود؛ با توجه به ظرفیت‌های بالای روستاهای خراسان رضوی در بخش صنایع تبدیلی و فرآوری انواع محصولات نظیر: بسته‌بندی گیاهان دارویی، صنایع دستی، تولید پوشاک، مصنوعات چرمی، صنایع چوب، فرآوری سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی، تولید فرش دستباف و محصولات گلخانه‌ای، اجرای این طرح‌ها تا پایان سال ۱۳۹۹ ادامه دارد و امیدواریم فرمانداران محترم و معین های اقتصادی به منظور توسعه ظرفیت‌های روستایی، همکاری لازم از طریق دستگاه‌های اجرایی مرتبط را داشته باشند.

احاله طرح‌های مرتع‌داری در زنجان کلید خورد

زنجان / صحرا رضایی: رئیس اداره مرتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان گفت: احاله ۲۸۶ هزار هکتار از طرح‌های مرتع‌داری استان در راستای عملیاتی ساختن برنامه‌های نه‌گانه «جهش عملکرد» در سال ۹۹ کلید خورد. سعید حسنلو، با بیان اینکه مراتع استان زنجان تأمین‌کننده معیشت سی هزار خوار است گفت: دولت برای حفظ مراتع و بهره‌برداری بهینه و پایدار از این منابع، مراتع را در قالب طرح‌های مرتع‌داری به مرتع‌داران واگذار می کند. وی افزود: اجرای طرح‌های مرتع‌داری به کاهش تخریب و مدیریت بهینه و پایدار مراتع منجر می‌شود. حسنلو گفت: به همین منظور اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان، در سال «جهش تولید» احاله مدیریت طرح‌های مرتع‌داری مصوب در سطح ۲۸۶ هزار هکتار را در دستور کار خود قرار داده است.

فصل تحول در برپایی رویدادهای نمایشگاهی

نمایشگاه جدید اصفهان آبروی نصف جهان را می‌خرد

نسل فردا / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

نمایشگاه‌های تخصصی و بین‌المللی به‌عنوان یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌های اقتصادی در تمام دنیا، بستری بسیار مناسب برای تمرکز بر تولید و اشتغال هستند و به اعتقاد فعالان اقتصادی استان، بهره‌برداری از پروژه جدید نمایشگاه اصفهان می‌تواند محل بروز و ظهور فرصت‌های تازه برای اصفهان و

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با اعتقاد بر اینکه متأسفانه طی سالیان گذشته اصفهان به عنوان یکی از بزرگ ترین استان‌های صنعتی کشور، نمایشگاهی درخور این شهر نداشته است می گوید: خوشبختانه پروژه بزرگ نمایشگاه اصفهان در حال راه‌اندازی است که می‌تواند محلی برای نمایش تولیدات، افزایش فروش و گردش مالی بالای استان و کشور باشد. حسن قاضی‌عسگر کنیم، وی ادامه می‌دهد: اگر این نمایشگاه بتواند شرکت‌های مختلف خارجی را از اصفهان می‌توان از شرکت‌های مطرح و بزرگ کشور برای حضور در آن به عنوان محلی آبرومند دعوت کرد که موجب رونق بسیاری از فعالیت‌ها در استان خواهد شد. وی با اعتقاد بر اینکه «تولید» تنها نمی‌تواند ارزش‌افزوده ایجاد کند می‌گوید: در نخستین گام باید به دنبال رفع مشکل فروش، بازارسازی و بازاریابی باشیم و به طور قطع نمایشگاه می‌تواند در فعال سازی فروش و اطلاع‌رسانی به دیگر فعالان اقتصادی و توسعه اقتصادی بسیار کارساز عمل کند؛ از سوی دیگر کاهش

مازندران

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران؛

۴۵درصد خانوارهای مازندران دارای سفیر سلامت هستند



مازندران /الله امیری: معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به اجرای طرح «هر خانه یک پایگاه سلامت» در استان گفت: ۲۶۰ هزار نفر معادل ۴۵درصد از خانوارهای استان دارای سفیر سلامت خانوار هستند. حامد روحانی‌زاده در تشریح اقدام این معاونت برای آغاز طرح هر خانه یک پایگاه سلامت در استان اظهار داشت: این برنامه بعد از انجام پایلوت در چهار استان در سراسر کشور ازجمله در سطح استان مازندران اجرایی می‌شود. روحانی‌زاده با بیان اینکه ایده هر خانه یک پایگاه سلامت به دنبال گسترش مشارکت آگاهانه مردم در عرصه تأمین، حفظ و ارتقای سلامت با خودمراقبتی در تمام خانه‌های کشور است، ضمن ارائه تعریفی از خودمراقبتی به بیان



خود است و امیدواریم تا چند ماه آینده به بهره‌برداری برسد. به گفته او نمایشگاه زیرساختی برای توسعه گردشگری، فروش بسیاری بخش‌ها موجب شکوفایی شده است؛ بنابراین در نخستین گام، هدف نمایشگاه اصفهان باید بازار داخل باشد که با توسعه آن بتوانیم مشتریان خارجی را جذب کنیم.

پورمحمدشریعتی‌نیا، عضو شورای اسلامی شهر اصفهان نیز اصفهان را یکی از کلان‌شهرهای کشور با پتانسیل بالای گردشگری می‌داند و می‌گوید: با وجود این پتانسیل، اصفهان طی سالیان گذشته نمایشگاهی درشان خود را نداشت و خوشبختانه طی سه سال گذشته با تلاش مدیریت شهری اصفهان، اکنون پروژه بزرگ نمایشگاه در مراحل آخر کار

داشت و مسئولان کشور باید این مشکل را حل کنند و اجازه ندهند تحریم موجب آسیب به کشور شود؛ هر چند تحریم‌ها در بسیاری بخش‌ها موجب شکوفایی شده است؛ بنابراین در نخستین گام، هدف نمایشگاه اصفهان باید بازار داخل باشد که با توسعه آن بتوانیم مشتریان خارجی را جذب کنیم. پورمحمدشریعتی‌نیا، عضو شورای اسلامی شهر اصفهان نیز اصفهان را یکی از کلان‌شهرهای کشور با پتانسیل بالای گردشگری می‌داند و می‌گوید: با وجود این پتانسیل، اصفهان طی سالیان گذشته نمایشگاهی درشان خود را نداشت و خوشبختانه طی سه سال گذشته با تلاش مدیریت شهری اصفهان، اکنون پروژه بزرگ نمایشگاه در مراحل آخر کار

مشهد

مدیر منطقه ۴ عملیات انتقال گاز خبر داد؛

شفافیت در معاملات دولتی از مزایای سامانه «ستاد» در منطقه ۴ است



مشهد / زهرآ آخوندی:مدیر منطقه ۴ عملیات انتقال گاز از به کارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» در این منطقه خبر داد. محمد کامل با اشاره به تصویب نامه هیئت وزیران درخصوص الزام به انجام کلیه معاملات دستگاه‌های اجرایی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» و ابلاغ وزارت نفت به کلیه شرکت‌های تابعه اظهار کرد: در راستای سیاست‌های کلی اقتصادقاومتی، ایجاد شفافیت مالی، مبارزه با فساد و برقراری محیط رقابت‌پذیر سالم و عدالت اقتصادی در کلیه معاملات اعم از خرید، مناقشه و مزایده، این سامانه کمک می‌کند تمام معاملات دولتی به صورت الکترونیکی در سامانه مذکور درج و نیازهای سازمان از طریق این در گاه تأمین

کرمانشاه

مدیرعامل شرکت توزیع برق کرمانشاه؛

روزانه برق ۳۰ اداره در کرمانشاه قطع شده است

کرمانشاه /اکبر میثاقی: مدیر عامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه با اشاره به قطع برق ادارت بر مصرف گفت: روزانه برق ۳۰ اداره در استان قطع شده است. امیدعلی مراآتی گفت: طی روزهای اخیر اندکی مصرف برق در استان کاهش یافته البته با تلاش استاندار سهمیه روزانه مصرف را نیز افزایش داده ایم-وی با بیان اینکه مردم باید ظرف روزهای آینده نیز مصرف برق را مدیریت کنند تا زمانی که از پیک مصرف عبور کنیم، افزود: مجموعاً در بخش خانگی هفت درصد اضافه مصرف داشته‌ایم که با انعقاد تفاهم‌نامه‌های بخش زیادی از این مسئله کنترل شد. مراآتی با بیان اینکه درصدد مدیریت مصرف

بهره‌مندی یک هزار و ۵۴۸ کودک از سبدغذایی

اراک / گروه استان‌ها: معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی گفت: یک هزار و ۵۴۸ کودک زیر پنج سال این نهاد حمایتی از سبدهای غذایی با هدف کمک به رفع سوءتغذیه بهره‌مند شدند. محمدرضا شایسته‌جو، معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی (ره) استان افزود: دو میلیارد و ده میلیون ریال اعتبار برای سبدهای غذایی در قالب بن کارت در نظر گرفته شده است و هر کودک به محض ورود به طرح باید حداقل در دو دوره شش ماهه تحت حمایت طرح قرار گیرد تا مراتب پایش رشد آن انجام و شرایط رفع سوءتغذیه پس از مهلت یک ساله محرز شود. ۲۴۴ میلیون ریال به منظور ارتقای سلامت مادران باردار و شیرده در قالب شارژ بن کارت و تهیه سبد غذایی با همکاری مشترک بنیاد علوی و کمیته امداد به ۱۲۲ نفر کمک شده است.

کوتاه از استان‌ها

با حضور مسئولان استانی قم انجام شد،

تشکیل کارگروه بررسی روند اجرای کاداستر اراضی ملی

قم / محمد توکلی tavakoli.m.1987@gmail.com

کارگروه بررسی روند اجرای کاداستر اراضی ملی با حضور جمعی از مسئولان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری و اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم تشکیل شد. سیدرضا مرتضوی اظهار کرد: با تصمیم مسئولان سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری و سازمان ثبت، در راستای رسیدن به راهکارهای مناسب برای رفع مسائل و مشکلات مختلف در حوزه کاداستر اراضی ملی کارگروه بررسی روند اجرای کاداستر اراضی ملی در استان قم تشکیل شده است. وی اضافه کرد: این کارگروه با حضور نمایندگان دستگاه‌های مختلف به‌ویژه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری و اداره کل ثبت اسناد استان قم نشست‌های خود را به صورت ماهانه برقرار می‌کند. رئیس اداره خدنگاری و ممیزی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم خاطر نشان کرد: نخستین نشست این کارگروه برقرار و تصمیم‌های مطلوبی گرفته شد که امیدواریم با این تصمیم‌ها بتوانیم روند اجرای کاداستر اراضی ملی را به صورت مطلوب‌تر دنبال کنیم. وی اضافه کرد: سروسر سلامتی مدیر کل ثبت اسناد و املاک و سیدمحمد تقی سجادی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری و معاونان این دو مدیر کل در این کارگروه حضور داشته و درمورد مباحث حوزه کاداستر اراضی به گفت‌وگو پرداختند. مرتضوی تصریح کرد: براساس مصوبات این کارگروه قرار شد همه نقشه‌های نهایی ناشی از اجرای مقررات ماده ۵۴ قانون رفع موانع تولید که برگرفته از کمیته رفع تداخلات است برای اجرای کاداستر و صدور سند ملکیت به نام دولت به اداره ثبت اسناد و املاک ارسال شود؛ رسیدگی به وضعیت اراضی در پلاک‌هایی که اجرای مقررات ماده ۵۴ قانون دفع دولت انجام شده است در ماده ۵۴ قانون رفع موانع تولید مورد نظر است. وی خاطر نشان کرد: در دیگر خروجی‌های این کارگروه این است که اسناد مشاعی که برای مناطق مختلف خارج از شهر قم به اشخاص منتقل شده با موافقت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری بادرخواست از اداره ثبت محل، جداسازی و تفکیک می‌شود تا سند ۶ دانگ برای اشخاص صادر شود.

توسط سرپرست شرکت شهرک‌های

صنعتی استان مرکزی انجام شد

بازدید از برخی واحدهای تولیدی

اراک / رضوان داودی جم News.arak93@gmail.com

همزمان با روز ملی حمایت از صنایع کوچک و متوسط، سرپرست و معاونان ومدیران شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی با حضور در برخی واحدهای تولیدی مستقر در شهرک صنعتی «خیرآباد» از نزدیک در جریان تنوع تولید و مشکلات صنایع مستقر در این شهرک قرار گرفتند و با اهدای لوح از آنان تقدیر به عمل آمد. سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی در حاشیه این بازدید گفت: در شرایط کنونی در سالی که به نام جهش تولید نام‌گذاری شده است رفع موانع تولیدی در حمایت از صنایع کوچک و متوسط و ایجاد شرایط مناسب جهت تولید ضروری است. وی افزود: بهره‌گیری از صنایع کوچک و متوسط می‌تواند تکیه‌گاه مطمئنی برای توسعه اشتغال زایی باشد و با توسعه صنایع تولیدی در بخش‌های مختلف شاهد سطح اشتغال و فعال شدن فضای کسب و کار و توسعه صنعتی خواهیم بود. گفتنی است واحد تولیدی زرین شیشه مرکزی در شهرک صنعتی خیرآباد اراک که به مناسبت روز حمایت از صنایع کوچک بازدید شد شیشه‌های سکوریت، لمینت و دکوراتیو می‌کند. این واحد تولیدی حدود ۵۰ نفر نیروی ماهر دارد و در سال گذشته بیش از ۲۰هزار مترمربع انواع شیشه‌های سکوریت و چند لایه ضدگلوله تولید داشته است. شرکت فولاد برق اراک -یکی دیگر از واحدهای صنعتی که بازدید شد- با تعداد ۱۳۰ نفر نیروی فنی تولید تابلوهای برق اعم از توزیع، کنترل، اتوماسیون، خازنی و ۲۰کیلوولت و صادرات ۵۰ میلیارد ریالی را دارد.